
|l
Dohoda O vypořádání bezdůvodného obohaceni

uzavřena dIe 5 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisú

(dá|e jen „Dohoda")

Squvní strany

1. IPO- STAR s.r.o.

Síd|em: Hynaisova 692/3, 709 00 Ostrava-Mariánské hory

IČ: 80778156

D|Č: CZ60778156

zastoupen: jed natelem

bankovní účet' 182882832/0300

Zapsana v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. dddí| C. v|ožka

6751

(dá|e jen .,dodavatel“)

E

2 Statutární město Karviná

5€ síd|em: Fryštátská 72/1. 733 24 Karviná Fryštát

lČ: 297534

D|Č: CZ00297534

Zastoupené: Ing, Janem WoIfem. primátorem města

5 podpisu sm|ouvy oprávnena vedouci Odboru majetkoveho |ng. He|ena Bogoczová.

MPA ná základě pověření ze dne 21 2019

bankovní účet: 27-1721542349/0B00

(dále jen „objednate|“)

Předmět smIouvy

1. Sm|uvní dne 3.10.2018 sm|ouvu čísIostrany uzavřely objednávku MMKISML/1165/2018,

jejímž předmétem byIa ostra h a vybyd|ených bytových domů čp. 1307-1309 na iii Gusiawa

Morcinka, Karviná-Nové Město p bytoveho domu čP 1310-1317 m ul. Fučíkova. Karviná-

Nové Město (dá|e jen „Sm|ouva“).

2 Statutárni město Karvíná je povinným subjektem pod|e š 2 odst. zákona č. 340/2015 Sb..

0 registru sm|uv, ve znění pozdějsich předpisů (dále jen ,.st“).

3. Při dodatečné kontro|e statutárním městem Karviná by|o zjištěno. že Smtouva zveřejněna

V registru sm|uv pod |D' 6404759 dne 8.10.2018,neby|a uveřejnena v registru sm|uv

v sou|adu s š 5 ZRS. Uzavřená Sm|ouva nenaby|a účinnosti a by|a zrušena od počátku

p|něni ze zrušené Sm|ouvy sta|o bezdúvodným obohacením.

4. V zájmu vypořádání bezdúvodného obohaceni sm|uvni strany sjed návají tuto Dohodu

Vypořádáni bezdůvodného obohaceni

1 Bezdůvodným obohacením na straně dodavate|e je přijeté penéžn| p|není Ve výši 200. 000,-

Kč, které by|o určeno ve Sm|ouvě.

2 Bezdůvodným obohacením HH straně objednate|e je faktické p|nění spočívající v ostraze

vybyd|ených bytových domu čp. 1307-1309 na ul Gustawa Morcinka, Karviná-Nové Město

e bytového domu čp. 1310-1317 na u| Fučíkova, Kárviná<Nove Město, které ne|ze dobře

vydat t'E smys|u ustanovení š 2999 odst 1 zákona č. 89/2012 Sb., obcanský zákoník. H::

znění pozdějších předpisů (dá|e jen „občanský zákoník") e hodnota 10 h0(0 p|nění odpovidá

ceně určené Sm|ouvou.

Kimm

suiuumi mm mm- „ mmmmuu mmm . mmm e : kuinnwni si



3. S oh|edem m výše uvedene smtuvní strany považují uzavřením této Dohody výše uvedené

bezdůvodné obohacení za 7ce|a vypořádané

4 Tato Dohoda jejím uzavřením stává právnim dúvodem k vzájemnému p|nění Sm|uvních

stran v te'to Dohodě
vymezenému

5 Squvní stra ny gg dohod|y„ že se nadá|e 00 do právních nás|edků, p|ynoucích n p|něni

poskytnutého pod|e Sm|ouvy přijatého d|e této Dohody, budou řídit ujednáními obsaženými

ve Sm|ouvě, která
je

Přílohou tém
Dohody p tvoří závaznou část sm|uvních ujednání této

Dohody.

6 Sm|uvni
stra ny prohlašují. že áá neobohatily HH úkor druhé sm|uvní strany. jedna|y v dobré

víře e uzavřenim této
Dohody jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájemné závazky

e pohíedávky vypIývající ze zrušené Sm|ouvy.

IV.

Ustenovení závěrečná

1 Práva ai povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou EE řídí občanským zákoníkem

a předpisy souvisejícími,

2. Smluvni stra ny shodně proh|ašují, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem přečet|y,
že

by|a

uzavřena
DD vzájemnem projednání pod|e jejich právé svobodné vů|e u rčitě vážně

ŠJ srozumite|ně, a že se dohod|y O ce|ém jejím obsahu. což stvrzuji svými podpisy

3. Změnit nebo dop|nit tuto smlouvu mohou sm|uvni stra ny pouze formou
písemných doda1ků,

které budou vzestupně čís|ovány. výslovně prohlášeny Z3 dodatek této smlouvy ___

podepsány oprávněnými zástupei sm|uvních stran

4. Smlouva by|a vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvnich sirana obdrží

uzavřená dnem obou squvníchpo jednom exemp|áři aje podpisu stran , přičemž rozhodující

je datum pozdějšiho podpisu učinností
na bývá dnem zveřejnění v registru smluv

5. Statutárn í měslo Karviná d|e zákona č. 340/2015 Sb Oje povinným subjektem registru

smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smíuvní strany dohod|y, že povínnost d|e toh oto

zákona v souvis|osti uveřejněnim sm|ouvy zajisti statutární město Karviná.

6, Smluvní strany souhlasí s uveřejnéním v registru sm|uv d1e zákona Č. 340l2015 Sb.,

registru smluv. V p|atném znění

7 Sm|uvní strany souh|así tím, že V registru sm|uv bude zveřejněn oelý rozsah smlouvy, tU

na dobu neurčitou.

B Sm|ouva nabývá p|atnosti M i'iňinnnsti dnem zveřejnění v registru smluv

V Karviné dne:
1 7. M. 2019

V

©S+mv;
dne

Z
H .w, 11

ČŠÍj" *Ř ? mm 4
A g

aaaaaa

í?::í',';'. u il'Í/fiý
/

w. Za zhotovíte|eobjednate

Ing. He|ena ogoczová, MMM

vedoucí Od 0|'Ll majetkového jednate|

Magistrátu města Karviné

Dověřena i podpisu na zak|adě pověření

rr e m

HMBllM soa/1a ©

mmm mmmmm uuu

Eří|oha: Objednávka č. MMK/SML/11G5/2018

SulutArní m6stn Karviná mmm mm Kirvmé

mmm . Přl1nhB c z kusneseni Strana2í3



0hjcdnAvka MMK/SMU\ !65/ZDNŠ Snánka č. 7

CLnu mm mmky: mmm/nn/nn

nn nn vy-uvem: uuuu

mm z-BumuovAvv!uvx . \

%amm:

sfuu-rlnm mmm mame

mmm „ 12/1. 733 u x„sznn

mm wwww

nodAvnAX :

wo mm

mmmm m, 7m m D9urm

xco: mmm

Dbjva-n nn :

vmo-nm mm u u uuuu

mmm mmmmmmm cnnbjmivky Lmt uuu

scnvn ( .:
7ozpo=:u, iiiňi; 4.4"!m

uuu

mmm uuuuu

:wnjmn m.“v.,

uuu mmm w „ 1mmmu (

Mocnn amnM'kY

. ytlulm. m;“ uuu-1" m

nnwh- mer

mmm mmm „m.-y:

.m- „....„ya

mmm, »mm... „__„

m.,;m.. uns-wu“

aMcxinnAm.
litneptqun výu avedennu

M::pmvu mmmm donivn mm

Slammml mm K.NIna www mh" mmm

mm . mm a 2 x mmm sum : / :




